Bal-

SERVII.

266. ET ADVERSOS TELUM CONTORSIT IN HOSTES. <sup>11</sup> Hoc loco ab Homeri oeconomia recessit: ille enim inducit Minervam persuadentem Pandaro, ut jacto in Menelaum telo dissipet foedera II. A. 92. <sup>12</sup> [Ἀγχι δ' ἰσχυρῆ ἱπποπρόσια προσήδα, Ἡρα νυ μοί τι πείθει Δουκίανος υἱὸν Διὸς ἄνδρα, Τλαιῆς καὶ Μεγαλάου ἱπποπόρου ταχύνειν, Πᾶσι δὲ καὶ Τρώεσσι χάριν καὶ κῆδος ἄρουο, Ἐκ πάντων δὲ μάλα τ' Ἀλεξάνδρου βασιλῆα.] Hic vero dicit, ipsum augurem telum sponte torsisse, & occidisse unum de novem fratribus: quod pertinet ad oeconomiam: necesse enim erat, ut <sup>13</sup> fratres, dolore ex unius morte commoti, bellum moverent. Si enim vilis aliquis interiret, poterat ejus mors ob foederis religionem forte contemni.

267. SONITUM DAT. Id est, facit, <sup>14</sup> [ut supra I. 79. Tu das epulis accumbere Divum. Et Plautus in Aulularia IV. V. I. Emortuum ego me mavelim letho malo; Quam non ego illi dein hodie insidias seni.] CERTA. Inevitabilis: unde incerta, est infirma & vitabilis.

268. <sup>15</sup> [SIMUL HOC, SIMUL. Antiquae, ut: Ille simul fugiens, Rutulos simul increpat omnes: &: Simul Aeneas in regia ducit Teſta, simul divum semplis indicit honorem.]

270. HASTA VOLANS. Minus est, namque: <sup>16</sup> [sane reliquit hastam Poeta, dum vult simul multa describere, & rem imperfectam omisit; deinde rediit ad descriptionem, ut supra in augurii narratione.]

273. HORUM UNUM. Ordo est: Transfidit <sup>17</sup> unum costas: & figurate dixit unum, pro, unius.

TERITUR QUA SUTILIS ALVO BALTHEUS. Rem physicam dixit: omnia enim, quibus utimur, non nos terunt; sed ea nos terimus: ut annulum, vestem, <sup>18</sup> [balthcum. AD MEDIUM autem, absolute, id est, ubi alvo teritur balthcum.]

VARIORUM.

risque. & recte. nec aliter ex suis Giphanius Indice Lucretiano. dictum de hoc verbo ad Claudianum IV. Conf. Honor. 325. & Nafonem. dictum & supra lib. VII. 794. neque aliter hoc loco producto Eutyches Grammaticus agnoscit, ubi exemplum subjungit ex Historiis Sallustii: Ille subsidii principes augere & densere frontem. deinde unanimes Mediceus & Menagius uterque, cum aliis nonnullis. etiam Eutyches. una animae manus prima Gudiani codicis. HEINS. Unanimes Dorvill. Vratislaviensis & Parrhaf. & ita Serv. ad XI. 653. qui & densate. tres tamen syllabae quae e proferunt offendunt, & densate numerosius est. vid. XI. 650.

265. VOBIS. Nobis Ed. pr.

266. ADVERSOS. Adversus Leidenfis & Regius. telumque intorsit secundus Mentelius. deinde praecurrens Leidenfis & Excerpta nostra. proterrens Montalbanius. percurrens Zulichemius a manu prima. procurrans, est ex ordine currens. Florus.